1

关于公布仪征市第八批骨干教师 2023～2024 学

年业务考核情况的通知

各学校(园)：

依据《关于组织开展仪征市第八批学科带头人、中青年教学

骨干、教学能手 2023－2024 学年度业务考核工作的通知》要求，

市教育局组织了对仪征市第八批骨干教师的年度业务考核工作。

现将考核情况公布如下（详见附件）：

仪征市级第八批各类骨干教师共 402 人，参加本次考核的骨

干教师共 392人，经骨干教师所在单位考核评分（占总分 60%）

和市教育局考核评分（占总分 40%）后，78人获得“优秀”等次，

307 人获得“合格”等次、7 人为“基本合格”等次。

全市各类骨干教师要以考核优秀的教师为榜样，模范履行教

师职责，不断提高教育教学的有效性，力争创造更加突出的教育

教学业绩，同时主动参加教育部门组织的支教、讲学（讲座）、

名师工作室、网络培训辅导等活动，积极承担培养青年教师的任

务，充分发挥示范、引领作用。

各校要进一步加强对各类骨干教师的培养、考核和管理工

作，建立健全业务考核档案，对于考核中发现的优秀典型，要及

时进行宣传报道，引导广大教师向他们学习，同时为他们开展业

务进修、教育教学指导和科研工作提供有力支持，努力培养造就

一批在市内外有一定影响力的骨干教师，更好地促进我市教育质

量的提升。

附件：仪征市第八批骨干教师 2023－2024 学年业务考核结果

仪征市教育局

   2024 年 12 月 25 日

	OLE_LINK2